Budgetsammanstéallning

Kund: 5276 Nybodahdjden 1 | Budgetar:

Arsavgifter och hyror
Ovriga rorelseintakter
Rorelsens intakter
Fastighetskostnader
Reparationer
Periodiskt underhall
Taxebundna kostnader
Ovriga driftskostnader
Fastighetsskatt
Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnader
Personalkostnader
Avskrivningar
Rorelsens kostnader
RORELSERESULTAT
Resultat fran finansiella poster
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER
ARETS RESULTAT

2020 20/21 | Jamforelseér: 2019 19/20 |
Styrelsens budget 2019

Utfall 2019
3 156 634
89 243

3 245 877
-184 571
-120 931
-510 147
-801 294
-431 494
-72 156
-145 491
-36 480
-514 969
-2 817 533
428 344
-263 991
164 353
164 353

2905 000
167 000
3072 000
-100 000
-100 000
-760 000
-768 000
-425 000
-66 000
-100 000
-46 000
-515 000
-2 880 000
192 000
-200 000
-8 000

-8 000

Styrelsens budget 2020

2905 000
175 000
3080 000
-85 000
-75 000
-760 000
-768 000
-415 000
-73 000
-100 000
-46 000
-515 000

-2 837 000

243 000
-250 000
-7 000
-7 000




